
UCHWAŁA NR 2/2021 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym informacji o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków oraz wysokości dotacji na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), oraz Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/209/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ostateczne kwoty dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych jednostek organizacyjnych 
Powiatu zgodnie z Załącznikami od Nr 1 do Nr 22. 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków przyjętych w budżecie na 2021 r. zgodnie z Załącznikami od Nr 1 do Nr 22. 

§ 3. W toku wykonywania planu finansowego zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych Powiatu 
Starachowickiego do przestrzegania następujących zasad: 

1) w zakresie realizacji dochodów: 

a) ustalania i pobierania dochodów w wysokości wynikającej z prawidłowego ich obliczenia w oparciu o uchwały 
organów powiatu oraz zawarte umowy, 

b) przekazywania dochodów do budżetu powiatu niezwłocznie po ich uzyskaniu, w tym z tytułu wynajmowania lub 
wydzierżawiania składników majątkowych pozostających we władaniu jednostki budżetowej, 

2) w zakresie realizacji wydatków: 

a) dokonywania wydatków w granicach kwot określonych w planie finansowym, 

b) ustalania wynagrodzeń zgodnie z regulaminem wynagradzania i obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

c) waloryzacji wynagrodzeń pracowników nie będących nauczycielami w granicach kwot określonych na ten cel 
w budżecie powiatu, 

d) udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty na zasadach określonych w przepisach ustawy – prawo zamówień 
publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały w zakresie realizacji planu finansowego powierza się kierownikom poszczególnych 
jednostek budżetowych Powiatu Starachowickiego, którzy ponoszą odpowiedzialność za naruszenie zasad, o których 
mowa w § 3 oraz zasad dyscypliny finansów publicznych określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od  dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CE7072-DD23-4448-9698-EC4A3E9CB204. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego, w terminie 21 dni od przyjęcia

uchwały budżetowej, przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i

wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu.

Przedstawiona uchwała określa plany finansowe dochodów i wydatków na 2021 rok

w podziale na poszczególne jednostki organizacyjne Powiatu Starachowickiego.

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CE7072-DD23-4448-9698-EC4A3E9CB204. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

